

## Comune di Corato

(Città Metropolitana di Bari)

## UFFICIO SEGRETERIA CONSIGLIO

Prot. N. 19705	Corato,	30 Aprile 20	)24
OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale – Ordine del gio	rno.		

Si invita la S.V. a partecipare alla seduta straordinaria del Consiglio Comunale, convocato ai sensi dell'art. 18 dello Statuto Comunale e degli artt. 59 e 64 del Regolamento sul funzionamento e l'organizzazione del Consiglio Comunale stesso, che si terrà nella Sala Consiliare del Palazzo di Città, in 1^ convocazione **lunedì 6 Maggio 2024** con inizio alle **ore 15.30** ed occorrendo in 2^ convocazione venerdì 10 Maggio 2024 alla stessa ora, per la trattazione dei seguenti argomenti:

## SEDUTA PUBBLICA

- 1. Petizione, ai sensi e per gli effetti dell'art. 54 dello Statuto Comunale e degli articoli 5 e ss. del vigente Regolamento Comunale per gli strumenti di democrazia diretta, avente ad oggetto il progetto dell'opera pubblica "Ecoestramurale".
- 2. Mozione per verifica/adeguamento del progetto "Ecoestramurale" mediante istituzione di tavolo tecnico di confronto, presentata ai sensi dell'art. 49 del Regolamento del Consiglio Comunale.
- 3. Ratifica della deliberazione di Giunta Comunale n. 87 del 28.03.2024 ad oggetto: "Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026, esercizio 2024, in via d'urgenza, ai sensi del combinato disposto degli artt. 42 e art. 175, comma 3, lett. A) del D. Lgs. n. 267/2000".
- 4. Riconoscimento di legittimità del debito fuori Bilancio, D. Lgs. n. 267 del 18.8.2000, Art. 194 lett. A), inerente la sentenza n. 1/2024 resa dal Giudice di Pace di Corato.
- 5. Riconoscimento di legittimità del debito fuori Bilancio, D. Lgs. n. 267 del 18.8.2000, Art. 194 lett. A), derivante dalle sentenze nn. 1435/2021 e 1064/2023 rese dal T.A.R. Puglia Bari nei ricorsi nn. 299/2021 e 1292/2022 R.G. proposti c/ Comune di Corato.
- 6. Approvazione Regolamento per la nomina ed il funzionamento della Commissione Locale per il Paesaggio e la VAS.
- 7. NTA (Norme tecniche di attuazione) del PRG vigente. Coordinamento e adeguamento alle definizioni uniformi del Regolamento Edilizio Tipo (L.R. n. 11 del 18.05.2017).
- 8. Approvazione Convenzione relativa al permesso di costruire convenzionato inerente l'area in Zona "C" al Fg. 50 P.lla 60 e convenzione EEP. Richiedente Francesco Basile.

La pubblicità della seduta sarà assicurata anche via streaming.

g.lops